Activité

Assurance non vie
Affaires locales
Affaires internationales
Assurances maritimes
Total

Assurance-vie

Fonds de pension

Assurance-vie en unités de compte
Assurance-vie classique

Total

Total général

Activité branches vie

Assurance-vie en unités de compte

Assurance-vie classique
Fonds de pension
Total

Indicateurs trimestriels de I'assurance
2iéme Trimestre 2021

Evolution des primes

Trimestres Primes 2020 (en EUR) Primes 2021 (en EUR) Variation
laz2 675.944.785 691.913.630 15.968.845
laz2 6.509.721.591 7.145.513.021 635.791.430
lal 379.511.227 482.425.917 102.914.689

7.565.177.604 8.319.852.567 754.674.964
laz2 46.345.691 46.296.206 -49.485
laz2 7.251.665.439 9.395.765.961 2.144.100.522
laz2 2.367.454.699 3.140.895.916 773.441.216

9.665.465.829

17.230.643.432

12.582.958.083

20.902.810.650

2.917.492.254

3.672.167.218

Evolution des provisions d'assurance-vie sur un trimestre et sur un an

Trimestre Provisions techniques Variation sur 1 trimestre | Variation sur 1 an
2 167.863.564.535 4,95% 18,92%

2 59.779.585.891 0,80% 2,86%

2 605.593.708 3,79% 7,43%
228.248.744.133 3,83% 14,22%

Variation en %

2,36%
9,77%
27,12%
9,98%

-0,11%
29,57%
32,67%
30,18%

21,31%

Situation au 10/08/2021



